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Storrarzlszenie - Lokalna Grupa Dzialania
'MIĘDZY oDRĄ A BoBREM'

Protokół

posiedzenia Zarządu stowarzyszenia _ Lokalna

a Bobrem odbytego w dniu 15

Grupa Działania Między odrą
lipca 2015r.

PosiedŻenie Zarządu rozpaczł cżegoŻ DosŻe WcepreŻes zażądu, plowadzący pos eduen e W

ŻWązku z nieobecnoŚcią Prczesa zażądu, który prŻywitał o becnyc h cułonkóW ZarŻądu przedstawił

proponoWany porŻądek posiedzenia:

1.

2.

Podjęcie uchwał w splawie przyjęcia nowych członków'

omówrenie projektu kosztóW funkcjonowania stowaŻyszenia W nowej perspektywle
finansowe] W powiązaniL] Ż propoŻycjarnj Że spotkana z dnia 3.07.2a15l'

omóW]en e proponowanych zman W statucie stowarzyszen]a

lnne sprawy ŻgłosŻone na posiedŻeniu-

3

Zarząd jednogłośn e przyj4 zaproponowany porządek obrad.

W pos]edŻeniU ucŻestnicŻyli cŻ]onkowje Zarządu' Żgodnie Ż Żałączoną istą

Nastęon e prŻVstap ono do rea iŻacii oroqran']u oosiedzenia

Ad. 1

Członkowie Zarządu przedyskutowali temat nowych członków slowarzyszenja W śWetle

wymogów związanych Ż nowa perspektywą f]nansowa oraŻ potrzebą posiadan a W kaŹde]

gminie_członku' po 1 przedstawiciel! z kaŻdego z 4 sektoróW a m anowicie pub icznego

społecŻnego' gospodarczego osób frŻycznych W tej sytuacji zgodn]e z usta eniami ze

spotkania Ż 3o72a15l Ż burmistrŻami i wÓjtami postanowiono na nowych cz]onków przyjąc w

pielrłszej kolejnośc tych którŻy zapewnjają spełnienie wymogów oraz zlaŻy i deklaracje po serii

spotkań W maju, Ża namową przedstawlc]e i Bilra LGD Ponadto' Zarząd postanowił Utrzymać

wzgędną róWnowagę l]czby członkóW z poszczegóInych gmin' co W przysŻłośc pozwoli na

rac]onalne uwzględnianie postulaióW płynących z gm n W tej sytL]acji postanow ono nie



przy]mować W chwil obecnej na członkóW osób ] podmiotóW lekomendowanych prŻez

członkÓW StowarzysŻen a ae pochodŻących głóWnie z gmny Zaból ' tym baldzie] ze

repreŻentacja gminy W chwi]i obecne] przekracza wymogi nowe] perspektywy fnanŚowej

Następnie Zarząd przystąpi] do g]osowania nad Uchwa]ami o prŻyjęc]U nowych członków

Do stowarŻysŻen]a' do dna 1407'2015r, Ża pośrednctwem urzędóW gmn Wp]ynę]y deklarac]e:

1 Pawla zapeński€go osoba {izycŻna' gmina Kolsko.

2 Krystyny Ratajczak osoba fizyczna gmina Kolsko

3. AMAL|A _ Agnieszka lv]atysiak podm oi gospodarcŻy, gmina Kolsko'

4. spółdzielnia socjalna Miętowy Królik Art. studio podmioi gospodarczy, gmina Sulechów'

5 Stowauyszenie na Rzecz Kultury, Sztuki i Edukacji STELLA POLAR]S podmiot spoleczny

gmina su echóW,

6. N]ariusz Pacholak osoba fizyczna, gmina sulechóW'

7' Lubomir Rotko osoba fizyczna, gmina czeMieńsk,

8. lndywidualna Praktyka Stomatologiczna Ewa Sobolewska podmiot gospodarczy. grnina

TrzebieĆhów

9. N]arek Bielewicz osoba fizyczna' gmna Trzebechów'

10. Dariusz Tarnas, osoba Jizyczna gmina Zab6r,

11' stowarŻyszenie F1BER podmioi społeczny gmina Nowogród Bobzańsk],

12 Witold Baumann DARPoL podmiot gospodalcŻy gnrina ZabÓl'

13 NIKOLI Cezary Ganecki podmiot gospodarczy gm na Zahd,

14 Daria LandŻwojczak_sobiech osoba fizyEzna, gńirc Zab 
'

15' stowarŻyszenie na Rzecz ochrony ZabytkóW i Rozwoju Kulturalno-oświatowego tvlieszkańców

Leśniowa Wi€lkiego, Leśniowa lvlałego i sudolt! poclmiot spolecŻny gmina czerweńsk'

16 IMEGA.PL podr o 9o podr'./y grrr 5wdn,d

17 ToLos JakubWajsberg podmiot gospodarczy' gmina sllechów'

18' PRllllo sERWls Piotr Pruszkowski podmiot gospodarczy' gmna Nowogród Bobuańskj'

19' PHUP RoIvllLWAG Robeń luilto podmot gospodalczy gmina NowogfÓd Bobfzański

20' ochotnicza straż Pożarna W Nowogrodzie Bobż. poclm]ot spolecŻny gmina NowogtÓd

Bobrzański

2'] ZIEL_BRUK Makarewicz podmot gospodarczy' gmna cŻerwieńsk'

22 EWA WÓJclK podnriot gospodarcŻy gmna Bojad]a

23' PaWeł Trojanowski osoba fizyczna gmna Bo]adła

24. Stowarzyszenie Lubuska Grupa Eksploracyjna ,,NADODME" podmiot spoleczny

grnina Św dn ca

W wyniku głosowania pod]ęto następujące uchwa]y]

1' Uchwała Nr vI / 62 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. w sprawie prŻy]ęcia PaWła Zapeńskiego na cz]onka

stowarŻyszenia Żosiała przyjęta jednogloŚnie (lJchwała W Żałączn ku do protokołu).

2 Uchwała Nr vl / 63 /15 zarządu stowarŻyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 pca 2015r. w sprawe prŻyjęcia hrystyny Bata]cŻak na cŻłonka

stowaEysŻenia została przyięta iednoqłośnie. (Uchwała W załączn k! do protokołu)'



6.
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Uchwała Nr VI / 64 /15 zarządu stowarŻyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobremzdnia15 lipca 2015r-w sprawie przyjęcia firmy AMAL|A_ Agnieszka Nłatysiak na

członka stowarzyszen a została przyjęta ]ednog]ośn]e' (Uchwała w załączniku do protoko]u).

Uchwała Nr vl / 65 /15 zarządu stowanyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrą a

Bobremzdnia15 lipca 2015r.w sprawie przyjęcia S półdz eln i soc]alnej [,,I]ętowy Klólik Arl.

Studio na cŻłonka stowarŻysŻenia Żosia]a prŻy]ęta jednogłośnie (Uchwala w załączniku do

protokołu)

Uchwała Nr VI / 66 /15 zaPądu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrą a

Bobrem z dnia 15 lipca 2015r'w sprawie przy]ęcia Stowarzyszenia na Rzecz Kult!ry' sztuki i

Edukacj] STELLA PoLARls na członka stowarzyszenia Żostała pzy]ęta ]ednogłośnie.

(Uchwała W załączniku do protokołu)'

Uchwała Nr vI / 67 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrą a

Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. w sprawie przyjęcia Ma usza Pachoaka na członka

stowarzyszenia została przy]ęta jednogłośn e (Uchwała W załączniku do protokołu).

Uchwała Nl VI / 68 /15 zarządu stowanyszenia Lokalna Grupa Działania Między o.lrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r' W sprawie prŻylęcia Llbom r. Rol[o na cŻlonka

stowazysŻen]a została przyjęta jednogłośnle' (Uchwała w Żałączniku do protokołu)

Uchwała Nr vl / 69 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa DŻiałania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2o15r. w sprawie prŻy]ęcia firmy lndywidL]a]na Praktyka

slomatologiczna EWa sobo]ewska na członka stowaŻyszenia została przyjęta jednogłośnie'

(Uchwała w załączniku do protokołu).

Uchwała Nr vI / 70 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r' W sprawie prŻy]ęca l!4arka Bielewicza na członka

stowarzyszenia zosta]a prz yjęta ]ednog]ośnie. (Uchwała W załączniku do protokołu)

Uchwała Nl VI / 71 /15 zanądu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrą a

Bobfem z dnia 15 lipca 2o15l. w sprawje przyjęcla D3riusza Tarnasa na członka

stowarŻyszenia Żostała prŻyjęta jednoglośnie (l]chwała W Ża]ączniku do protoko]u)

Uchwała Nr vI / 72 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. w sprawe prŻyjęcia stoważyszenia FIBER na członka

stowarzyszenia została przy]ęta jednogłośn e' (Uchwała W załączniku do protokołu)

Uchwała Nr VI / 73 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrą a

Bobremzdnia15 lipca 2015r. w sprawie przyjęca f rmy Wllold Baumann DARPoL na

cŻłonka stowarzyszen a zos1a]a przyjęta jednogłośnie' (Uchwała w za]ączniku do protokołU).

Uchwała Nr vl / 74 /15 zarŻądu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. w sprawie przyjęcia firmy NlKoLl Cezary Ganecki na członka

stowarzysŻenia została prŻyjęta jednogłośnie (Uchwa]a W Żałączniku do protokołU)'

Uchwała Nr vl / 75 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. W sprawie przyjęcia Darii LandŻwojczak sobech na członka

stowarzyszenia została przyjęta ]ednogłośnie' (Uchwała w załączniku do protokołu)

Uchwała Nr vI / 76 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015l. W sprawie prŻyjęca stoważysŻen'a na RzecŻ ochrony

zabytków i RoŻwoju Kulturalno'oświatowego Mieszkańców Leśniowa Wielkiego, Leśniowa

15.



Małego i sudołu na cŻłonka Stowarzyszen a została przyjęta ]ednogłośnie' (Uchwała W

Żałączniku do protokołu).

16' Uchwała Nr VI / 77 /15 zarządu stowarŻyszenia Lokalna Grupa Dzialania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. W sprawie przyjęcia filrny |'4EGA PL na członka

stowarŻysŻenia została przyjęta jednogłoŚnie' (Uchwała W Żałączniku do protoko]Lr)

17 UchwałaNrVl/78/15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 20'5Ł w sprawie przyjęc a firmy ToLos Jakub Wajsberg na członka

stowarzysŻen a została prz yjęta jednogłośnie. (UchWała W za]ącŻniku do protokołu)

18 Uchwała Nr vl / 79 /15 zarŻądu stowarzysŻenia Lokalna Grupa Działania Między odrą a
Bobrem z dnia 15lipca 2075l' W splawie prŻy]ęca firmy PRl[,lo SERWls Piotr Pruszkowski

na cŻłonka StowarŻysŻenia została przyjęta jednogłoŚnie' (Uchwała W załączniku do

proiokołu)

19 Uchwała Nr Vl / 80 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odląa
Bobremzdnia15 lipca2015r.w sprawe przyjęcia flrnry PHUP RoMILWAG Robert V]ilto

na członka siowarŻyszenia została przy]ęta jednogłośn]e' (l]chwała w załącŻniku do

protokołLl)

2a ' Uchwała M VI / 81 /15 zaządu stowaftyszenia Lokalna Grupa Dziatania Między odrą a
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r. W sprawie przyjęcia ochotniczej sllazy PoŻarnei W

NowogrodŻie Bobrz' na cz]onka stoważyszenia zosta]a przyjęta jednogłośnie (LJchWała W

Żałączniku do protoko]U)

21 Uchwała Nr vI / 82 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Dziatania Między odrąa
Bobrefi z dnia 15 lipca 2o15r' W sprawe prŻyjęca firmy Z]EL_BRUK N,4akarewcŻ na

cŻłonka stowarzyszenia Żostała prz yjęta jednogłoŚnie (Uchwała W Żałączn]k! do protokołu).

22 Uchwała Nr Vl / 83 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Gfupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r' W splawje prŻy]ęcra firmy EWA WÓJclK na członka

stowarzyszenia Żostała przyjęta ]ednogłośnre (Uchwa]a w Żałączniku do protokołu)

23 Uchwala Nr VI / 84 /15 zarządu stoważysŻenia Lokalna Grupa Dzialania Między odrą a
Bobrem zdnia 15 lipca 2015l. W sprawie przyjęcia PaWła Trqanowskego na członka

stowarŻyszenia zosta]a przy]ęta jednogłośnie' (tJchwała w załączn ku do protokołu)

24 Uchwała Nr Vl / 85 /15 zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między odrąa
Bobrem z dnia 15 lipca 2015r' W sprawie przyjęcia stowarzyszen]a Lubuska Grupa

Eksploracyjna ,'NADoDRZE' na członka stowarzyszen a została przyjęta jednogłośnie

(l]chwała w załączn kU do protokołu)

Ad.2
zalząd zapoznal się Ż przygotowanymi prŻeŻ Biuro LGD symulac]ami kosztóW funkcjonowania

stowarzyszenia w nowej perspektywie fnansowej Un i Europejskiej, z uwzg ędnieniem
propoŻyc]i zgłoszonych na spotkaniu W dniu 3'0720]5r Ze znanych nam dzsa] propoŻycji

NlRiRW dotyczących imitóW na koszty funkcjonowania nabywania urniejętności aktywizację

stowarzyszenie będŻre dysponowało kwotą 'l 850000 zl' z pfŻe.lłoŻaną symulacji wynka
potrŻeba posiadania ponad 2 600 000 zł tylko na koszty bieżące W tej sytuac]] ZarŻąd



zadecydował Że do czasu ukazana się przepisóW wykonawczych dotycŻących nowej

perspektywy finansowej' nie będzie podejmował decyzji w tej sprawie.

zarząd otrzynał Wersję statutu z LJWŻględnieniern poprawek Żaproponowanych na spotkanilr

Usta|ono Że taka Wersja zostanie przekazana do opinri prawnej i dopiero wóWczas Zarząd

podejm]e decyzje co dozman W statuc]e które zaproponu]e na WZc'

Ad.4
Nie zgłoszono innych spraw

Na tym protokół 7akońGzono i podPisano.

Protokołował: Zenon obrał


